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PANAMA CIUDAD
4 DIAS / 3 NOCHES
[bookmark: _Hlk120616271]RESERVAR HASTA EL 23 DE FEBRERO 25’ 

· Boleto aéreo Lima / Panamá / Lima
· Traslado Aeropuerto / Hotel Ciudad / Aeropuerto en regular
· 03 noches de Alojamiento
· Incluye desayunos
· Impuestos Hoteleros
· Tarjeta de asistencia

COPA AIRLINES
	HOTELES
	SGL
	NA
	DBL
	NA
	TPL
	NA
	CHD
	NA
	VIGENCIA
	DIAS

	Hotel Faranda Express Soloy & Casino
	725
	67
	619
	34
	608
	30
	562
	11
	15/03/2025
	31/05/2025
	Lun A Dom

	Hotel El Panamá
	775
	87
	645
	44
	624
	36
	562
	11
	15/03/2025
	31/05/2025
	Lun A Dom

	Hotel Las Americas Golden Tower
	870
	126
	690
	63
	666
	53
	568
	13
	15/03/2025
	31/05/2025
	Lun A Dom

	RIU Plaza Panamá
	848
	117
	679
	59
	675
	57
	607
	29
	15/03/2025
	31/03/2025
	Lun A Dom

	
	840
	114
	675
	57
	671
	55
	605
	28
	01/04/2025
	12/04/2025
	Lun A Dom

	
	860
	122
	685
	61
	680
	59
	610
	30
	21/04/2025
	30/04/2025
	Lun A Dom

	
	848
	117
	679
	59
	675
	57
	607
	29
	01/05/2025
	31/05/2025
	Lun A Dom

	Hotel La Compañía
	1583
	416
	1049
	208
	909
	152
	535
	0
	15/03/2025
	31/03/2025
	Lun A Dom

	
	1445
	360
	979
	180
	863
	133
	535
	0
	01/04/2025
	31/05/2025
	Lun A Dom


COMISIÓN DE USD 30$ / 10 USD DE INCENTIVO

Condiciones Generales: 
NO VALIDO PARA PAGOS CON TARJETA DE CREDITO
Referente al paquete:
· No Valido Para Semana Santa. Carnaval, Año Nuevo, Fiestas Patrias, feriados y feriados en destinos. 
· Valido solo para pagos en efectivo, no aplica para pagos con tarjeta de crédito.
Referente al boleto:
· Clase “T”
· 14 DIAS DE PRE COMPRA O UN SABADO
· SIN BLACKOUTS 
· SUJETO A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO
· NO INCLUYE EQUIPAJE EN BODEGA 
· INCLUYE ARTICULO PERSONAL Y MALETA DE MANO



PANAMA PLAYA
4 DIAS / 3 NOCHES
RESERVAR HASTA EL 23 DE FEBRERO 25’

· Ticket aéreo Lima / Panamá / Lima  
· Impuestos aéreos (sujeto a variación)
· Traslado Aeropuerto / Hotel Playa / Aeropuerto en regular
· 03 noches de Alojamiento en Playa Todo Incluido
· Impuestos Hoteleros
· Tarjeta de asistencia

COPA AIRLINES
	HOTELES
	SGL
	NA 
	DBL
	NA 
	TPL
	NA 
	CHD
	NA 
	VIGENCIA

	RIU Playa Blanca
	1137
	193
	919
	133
	902
	126
	740
	66
	15/03/2025
	31/03/2025

	
	1042
	154
	855
	106
	839
	101
	707
	53
	01/04/2025
	12/04/2005

	
	1042
	154
	855
	106
	839
	101
	707
	53
	20/04/2025
	30/04/2025

	
	1025
	147
	845
	102
	828
	96
	701
	51
	01/05/2025
	31/05/2025

	Decamerón Panamá
	998
	176
	819
	104
	807
	98
	692
	52
	15/03/2025
	20/03/2025

	
	1012
	182
	829
	107
	815
	102
	696
	54
	21/03/2025
	23/03/2025

	
	983
	170
	815
	100
	799
	95
	688
	50
	24/03/2025
	31/03/2025

	
	974
	166
	805
	98
	793
	93
	685
	49
	01/04/2025
	13/04/2025

	
	943
	154
	789
	91
	776
	86
	676
	45
	30/04/2025
	04/05/2025

	
	943
	154
	789
	91
	776
	86
	676
	45
	05/05/2025
	29/05/2025


COMISIÓN DE USD 30$ / 10 USD DE INCENTIVO

Condiciones Generales: 
NO VALIDO PARA PAGOS CON TARJETA DE CREDITO
Referente al paquete:
· No Valido Para Semana Santa. Carnaval, Año Nuevo, Fiestas Patrias, feriados y feriados en destinos. 
· Valido solo para pagos en efectivo, no aplica para pagos con tarjeta de crédito.
Referente al boleto:
· Clase “T”
· 14 DIAS DE PRE COMPRA O UN SABADO
· SIN BLACKOUTS 
· SUJETO A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO
· NO INCLUYE EQUIPAJE EN BODEGA 
· INCLUYE ARTICULO PERSONAL Y MALETA DE MANO



PANAMA CIUDAD Y PLAYA
5 DIAS / 4 NOCHES
RESERVAR HASTA 23 DE FEBRERO 25’

· Ticket aéreo Lima / Panamá / Lima  
· Impuestos aéreos (sujeto a variación)
· Traslado Aeropuerto / Hotel Playa/ Hotel Ciudad / Aeropuerto en regular
· 02 noches de Alojamiento en Playa Todo Incluido
· 02 noches de Alojamiento en Ciudad con Desayunos
· Impuestos Hoteleros
· Tarjeta de asistencia

COPA AIRLINES
	HOTELES
	SGL
	NA C
	NA P
	DBL
	NA C
	NA P
	TPL
	NA C
	NA
p 
	CHD
	NA C
	NA P
	VIGENCIA

	Hotel Faranda Express Soloy & Casino / 
Decameron Panamá
	982
	69
	181
	809
	34
	106
	793
	30
	101
	686
	11
	53
	15/03/2025
	20/03/2025

	
	992
	69
	187
	815
	34
	110
	799
	30
	104
	689
	11
	55
	21/03/2025
	23/03/2025

	
	973
	69
	174
	805
	34
	103
	788
	30
	98
	683
	11
	51
	24/03/2025
	31/03/2025

	
	966
	69
	170
	799
	34
	100
	784
	30
	95
	681
	11
	50
	01/04/2025
	13/04/2025

	
	946
	69
	158
	789
	34
	93
	773
	30
	88
	675
	11
	46
	30/04/2025
	04/05/2025

	
	946
	69
	158
	789
	34
	93
	773
	30
	88
	675
	11
	46
	05/05/2025
	29/05/2025

	RIU Playa Blanca / RIU Plaza Panamá
	1155
	145
	145
	929
	100
	100
	875
	95
	95
	731
	50
	50
	15/03/2025
	31/03/2025

	
	1079
	121
	121
	875
	84
	84
	826
	80
	80
	705
	42
	42
	01/04/2025
	12/04/2005

	
	1068
	118
	118
	869
	81
	81
	818
	77
	77
	701
	41
	41
	20/04/2025
	30/04/2025

	
	1085
	123
	123
	879
	85
	85
	830
	81
	81
	707
	43
	43
	01/05/2025
	21/06/2025


COMISIÓN DE USD 30$ / 10 USD DE INCENTIVO

Condiciones Generales: 
NO VALIDO PARA PAGOS CON TARJETA DE CREDITO
Referente al paquete:
· No Valido Para Semana Santa. Carnaval, Año Nuevo, Fiestas Patrias, feriados y feriados en destinos. 
· Valido solo para pagos en efectivo, no aplica para pagos con tarjeta de crédito.
Referente al boleto:
· Clase “T”
· 14 DIAS DE PRE COMPRA O UN SABADO
· SIN BLACKOUTS 
· SUJETO A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO
· NO INCLUYE EQUIPAJE EN BODEGA 
· INCLUYE ARTICULO PERSONAL Y MALETA DE MANO


PANAMA CIUDAD 
5 DIAS / 4 NOCHES
RESERVAR HASTA EL 23 DE FEBRERO 25’

· Boleto aéreo Lima / Panamá / Lima  
· Traslado Aeropuerto / Hotel Ciudad / Aeropuerto en regular
· 04 noches de Alojamiento
· Incluye desayunos
· Gira San Blas (Guna Yala) Vía Terrestre Full Day
· Impuestos Hoteleros
· Tarjeta de asistencia

COPA AIRLINES
	HOTELES
	SGL
	NA
	DBL
	NA
	TPL
	NA
	CHD
	NA
	VIGENCIA
	DIAS

	Hotel Faranda Express Soloy & Casino
	891
	69
	759
	34
	743
	30
	682
	11
	15/03/2025
	31/05/2025
	Lun A Dom

	Hotel El Panamá
	957
	89
	789
	45
	765
	37
	682
	11
	15/03/2025
	31/05/2025
	Lun A Dom

	Hotel Las Americas Golden Tower
	1085
	129
	855
	65
	821
	55
	690
	14
	15/03/2025
	31/05/2025
	Lun A Dom

	RIU Plaza Panamá
	1055
	120
	839
	60
	832
	58
	742
	30
	15/03/2025
	31/03/2025
	Lun A Dom

	
	1044
	117
	835
	58
	827
	56
	740
	29
	01/04/2025
	12/04/2025
	Lun A Dom

	
	1071
	125
	849
	63
	840
	60
	746
	31
	21/04/2025
	30/04/2025
	Lun A Dom

	
	1055
	120
	839
	60
	832
	58
	742
	30
	01/05/2025
	31/05/2025
	Lun A Dom

	Hotel La Compañía
	2035
	426
	1329
	213
	1145
	156
	646
	0
	15/03/2025
	31/03/2025
	Lun A Dom

	
	1850
	369
	1239
	184
	1083
	137
	646
	0
	01/04/2025
	31/05/2025
	Lun A Dom


COMISIÓN DE USD 30$ / 10 USD DE INCENTIVO

Condiciones Generales: 
NO VALIDO PARA PAGOS CON TARJETA DE CREDITO
Referente al paquete:
· No Valido Para Semana Santa. Carnaval, Año Nuevo, Fiestas Patrias, feriados y feriados en destinos. 
· Valido solo para pagos en efectivo, no aplica para pagos con tarjeta de crédito.
Referente al boleto:
· Clase “T”
· 14 DIAS DE PRE COMPRA O UN SABADO
· SIN BLACKOUTS 
· SUJETO A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO
· NO INCLUYE EQUIPAJE EN BODEGA 
· INCLUYE ARTICULO PERSONAL Y MALETA DE MANO

Mayor Información: Lima: (01) 681 – 6707 Dirección: Av. Paseo la República 6895, Santiago de Surco 15048
Emergencia 24 horas Movistar: +51 977 912 165 - atencionalcliente@vidatur.net / Web: www.vidatur.net
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MAYORISTA DE VIAJES





